
 
 

 

 
 
 
 

Pagina 1 di 2www.reaspa.it 
 

REA - Rosignano Energia Ambiente S.p.A. 
 C.F. 01098200494 

 
VERBALE DI PROCEDURA TELEMATICA 

 

SECONDA SEDUTA PUBBLICA del 11/03/2021 
 

 

Oggi, giorno 11-03-2021 ore: 10:00 si apre la seconda seduta pubblica telematica per l’apertura 

della busta tecnica relativamente alla procedura aperta telematica, con termini ridotti, ex art. 60 

D.lgs. 50/2016 e artt. 2 e 8 comma 1 del D.L.76/2020 coordinato con la Legge di conversione 

120/2020, per l’affidamento di un contratto misto avente ad oggetto: FORNITURA E 

CONSEGNA DI SEMIRIMORCHI COMPATTATORI A CARICAMENTO POSTERIORE, 

CON SISTEMA DI COMPATTAZIONE DI TIPO MONOPALA ARTICOLATA AD 

AZIONAMENTO IDRAULICO, 3 ASSI E PTT COMPRESO TRA 38 E 40 TON 

 
Il Responsabile del Procedimento (RUP), nella persona dell’ Ing. L. Mannari, presiede la seduta e, 

coadiuvato dal personale aziendale, provvede agli adempimenti amministrativi di competenza della 

stazione appaltante. 

E’ presente la signora E. Falagiani, in qualità di segretario verbalizzante.  

 

E’ altresì presente e regolarmente costituita la Commissione Giudicatrice, nominata con Decreto          

n. 04-2021 del Presidente del Consiglio di Amministrazione – PROT.N.1036/21/U del 08/03/2021 

in applicazione al Regolamento adottato da Rea Spa con Decreto n. 03 dell’Amministratore Unico 

del 29 marzo 2017, e del combinato disposto di cui agli artt. 77 e 216 del d.lgs. 50/2016, nelle 

persone di:  

- Zedda Sonia in qualità di Presidente della Commissione 

- Cecchetti Stefano in qualità di membro della Commissione 

- Tozzi Sandro in qualità di membro della Commissione 

 

Prot. nr. : 0001119/2021



 

    Pagina 2 di 2www.reaspa.it 

Si procede quindi all’apertura sulla piattaforma web https://reaspa.acquistitelematici.it/ della Busta 

Tecnica dell’unico partecipante: 

- COS.ECO INDUSTRIE GROUP SRL rappresentata da Farella Vito, con sede legale in 

S.S. 96 – Km. 95 – Z.I. Mellitto – 70025 Grumo Appula (Ba) -  C.F. e P.IVA 07815840728 

 

La Busta tecnica telematica di COS.ECO INDUSTRIE GROUP SRL contiene i seguenti 

documenti:  

- 20210305094007-RELAZIONE-E-SCHEDA-TECNICA-SEMIRIMORCHIO-COMPATTATORE.pdf 

- 20210305094021-CALCOLO-VOLUME-K6-SEMIRIMORCHIO-2020.pdf 

- 20210305094030-CALCOLO-VOLUME-TRAMOGGIA-K6-SEMIRIM.pdf 

- 20210305094041-CERTIFICATO-ISO-14001.pdf 

- 20210305094059-DEPLIANT-SEMIRIMORCHIO-K6.pdf 

- 20210305094112-FOTO.pdf 

- 20210305094122-Manuale-Uso-e-manutenzione-_K6_Sem.pdf 

- 20210305094135-CATALOGO-Ricambi-K6-Sem.pdf 

 

La suddetta documentazione è conforme alla prescrizione della lex specialis. 

 

La Commissione Giudicatrice proseguirà, in apposita seduta riservata, all’assegnazione dei 

punteggi come dettagliato nell’Allegato 1.3 “Criteri di aggiudicazione”. 

 

Il RUP, pertanto, dichiara concluse le operazioni di gara nella corrente seduta e chiude la seduta 

stessa alle ore 10:15 previa lettura, approvazione e sottoscrizione del presente verbale. 

 

Il RUP       Il Presidente della Commissione 
Ing. Leonardo Mannari     Ing. Sonia Zedda 
 

__________________                                                          _____________________ 

 

Assistito da:       Membro della Commissione 
Sig.ra Elena Falagiani     Sig. Stefano Cecchetti  

___________________                                                         _____________________ 
 

 
 
Membro della Commissione 

        Sig. Sandro Tozzi  
 

                                                                                               _____________________ 

Prot. nr. : 0001119/2021


